
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz.1170 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XLVII/296/2021 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED60B60-D550-4030-A41D-F671E56F14D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XLVII/296/2021 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta z błędnymi stawkami. W związku z tym zasadne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED60B60-D550-4030-A41D-F671E56F14D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



